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2. HalbJahr 1990 . 1@ 1985 - 10O

Dezember
Januar
Februar
März
Aprl I
t{al
Jun I
JUI I
August
September
0ktober
November

Dezember
Januar
Februar
März
Aprl I
trlal
Junl
Jul I
August
September
0ktober
November

91.1
104.8
105.6
112.O
roo.9
94.2
96. 7
96. 7
89. O

104.8
98.7
91.9

71.O
87.6
70.A
74.7
81.5
64.O
79. 1

70.3
74.9
85. r
81 .7
78.O

Verlnderung gegenüb€r Vo?Jahresllonat ln I

153
111
49
59
60
46
63
30
35
72
61
46

98
r02
101
lro
96
90
97
92
80
96
88
89

9
o
I
7
7
o
I
o
I
6
b
5

o
I
5
9
I
5
I
8
2
5
5
2

I
4
3
I
7
4
6
7
7
o
'l

5

3
4
4
o
4
o
6
3
o
6
I
o

7
2
5
o
1

2
3
o
3
9
4
1

4
-2

5
1t
-1
-2
-o
-7
-o
-2

-13

29
48
50
59
42
34
36
37
25
48
39
29

-o
-1

5
4

-2
-o
-4
-2
-5

I
-7
-8

o
o
7
I
I
4
I
o
o
2
5
8

3
9
7
2
9
6
o
I
I
4
o
7

112.8
118.6
121.2
13r.6
114.5
107.1
115.9
1 10.3
95.6

r r3.9
104.7
106.4

7
1

7
2
2
'l

3
I
5
't

2
3

-1
-2

5
4

-2
-1
-3
-2
-5

2
-b
-8

6
-o

4
o

-24.
-6.
5.
4.

15.
-11.

14,

40.5
61 .2

-26.7
-61 .2
-43.8
-20.3
-32.8
-s8.6
-70.5
-1.5

-32.0
-45.9

a

-2
-1
-8

-12
-2

-'t4
-7

-1
2

l9
r6
2

t sch and

lndex der N.ttoproduktlon
Fachl lche Untennehmenstel le

Neue
und Benl ln-ostilionat
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Eundesgeb I et

kal encler-
rpnat I tch

arbeltstä91.
berelnlgt

kal ender-
monat I I ch

arbeltstägl.
berel n I gt

ka I encler -
monat I I ch

arbeltstä91.
berel ntgt

2. HalbJahr 199O . 1OO 1985 . lOO

Dezember
Januar
FebnuaF
äänz
Aprll
ilal
Junt
JUI I
August
September
0ktober
Novembec

95
97

r05
99
95

100
95
85

103
102
97

-2
-1

2
5

-3
-o
-3
-3
-3

I
-ä
-4

1r5. 1

117.4
20
29
22
19
22
t5
o8
25
28
20

2
9
4
3
4
7
I
7
1

5

2
o
9
I
5
I
2
2
7
4
o
6

-3. 1

o.3
1.9
1.2

-1.4
o.3

-4.2
-2.9
-1.8
-l.o
-4.3
-6.1

92.9
94.9
97.5

105.5
99.2
95.4
99.1
93.6
87.7

10r .8
103.4
97.3

't1367
61
60
67
62
59
63
6r
60
69
71
71

66
62
60
67
62
s8
64
62
59
70
70
71

4
3
6
7
3
I
o
I
2
6
E

3

6
I
3
5
I
7
3
o
5
6
o
1

118
't20
130
122
117
123
r17
105
127
127
120

-o
-o

3
5

-o
-5
-3
-3

1

-4
-4

o
4
7
3
I
6
8
I
7
7
1

8

8
4
I
2
7
2
7
o
6
3
3
5

0ezember
Januar
Februar
Mänz
Aprll
tlal
Jun'l
JUI I
August
September
0ktober
November

V.rlnderune gsg€nober yorJrhrestronrt tn I
o -3.s -19.2 -20.26 -O.8 -12.5 -11.89 r.8 -r.5 -2.72 1.2 6.8 2.73 -1.1 o.8 3.O3 0.1 -7.2 -6.97 -4. 1 -2. 1 -2.6o -2.8 -5.2 -5.1
5 -r.6 -6.6 -5.O5 -O.9 4.O 1.66 -3.6 2.8 0.32 -5.9 1.3 -O.4

statl3ta.ch6 Bundoslmt 5528, w-Ezg0 Wosbrdcn, Teleton (061t, ,5-3t128



Statistisches lnformatlonssystem des Bundes

Eranchcndlentt
Hcrltollung und Vorrrboltung von Glat (SYPRO l2l

lnder de3 Auttrrgsolngrngs (lert)
Deutsch ancl Neue nclef

und BerI In-0st Bundesgeblettltonat

1991/92 InlandI AuslanoI InlandT lus

2. HalbJahr 1990 - lOO 1985 . IOO

Dezemben
Januar
Febnuar
März
Aprl I
Mal
Jun I
Jul I
August
September
0ktober
November

0ezemben
Januar
Februar
März
Aprl I
Mal
Jun I
Jul I
August
Septemben
0ktober
November

-77
-34

21
-7
23
28
36
40
34
39
22
3l

93
36
o7
02
l1
87
o7
o4
71
97
97
90

91.
I 17.
98.
99.
95.
89.
94.
99.
87.

102.
107.
96.

-21.
2.

10.
-1.
4-
9.
4.
b.
5.
9.
2.
2.

-o
16
8

15
16
-1

3
4

16
I

13
-4

o
3
2
o
2
4
9
5
3
6
3
9

4
9
t
0
6
2
9
3
2
o
4
I

47 .1
131.8
55.8
57. 1

61 .5
so.3
60.6
61 .5
53. 1

61 .4
59.1
62.3

Yerlnderung gggenüb€r VorJrhrestronat ln f

3
1

1

2
5
7
b
1

3
2
o
9

2
3
2
o
o
I
'l

1

4
8
I
I

9
I
o
3
1

4
2
5
4
4
4
1

136
94
68
78
68
56
58
56
53
81
74
gl

o
6
4
7
7
2
1

7
6
5
5
I

-9
10
9

-o
3I
3
4
3
7
1

1

o
I
I
6
2
3
5
4
I
5
I
4

135.4
162.5
144.3
145.3
138.9
131.5
138.4
145.6
127 .8
150.3
158. r
141 .3

r
Bundesgebl et

7
I
5
7
9
2
I
5
o
3
5
5

106
162
t28
121
133
105
129
125
85

115
rt5
r07

-9.7
18.6
9.3

-r3. r
r8.4
-1.4
3.3
4.5

-17 .2
7.O

-14.6
-6.8

-3.3
-21 .3
- r4.8
-43.5
-27.6
-12.6
-4.6
-6.8
6.4

78.5
12.7
60.3

lndex der Xettoproduktlon
Fachl tche Unternehmenstet le

und Benl tn-osttYlonat

1991/92 ka I ender-
monatl lch

arbel tstägl
berelnlgt

ka I encler-
npnat I I ch

arbettstägl.
berel nl 9t

kal ender-
monat I 1 ch

arbel tstä91
berel nl 9t

2. HalbJahr 199O . lOO 1985 . l0O

17 .2
33. 1

28 .9
38. 2
29.3
29. r
29.O
28.4
20.8
39.O
46.8
34.3

1.1
6.5
8.6
7.8
1.3
1.7

-2.3
1.6
3.2
o.7

-o.8
-3.4

2.7
5.9
9.4

10.5
-o.4

1.3
-2.O

1.0
1.9
2.3

-o.8
-2.3

-9.7
-8.6
4.7

-2.4
-15.O
-11 .2
- 14.7
-7.O
o.7

-9.6
-3. 1

-5. 7

o.9
4.7
6.5
7.3

-o.2
0.3

-2.4
0.5
4.5
o.1

-o.1
-3.7

1.8
4.4
7.2

10.o
-1.6
o.1

-2.O
o.6
3.1
1.7

-o.1
-2.7

7
I
2
5
5
I
o
0
0
5
o
5

15
33
29
38
29
27
30
30
19
40
46
34

3
6
7
I
I
0
4
7
4
8
2
3

3
3
2
7
7
9
I
8
o
9
6
6

77
87
88
93
78
75
74
68
71
84
94
86

-9
-8
4

-4
l3
lo
r4
-o
I

lo
-4
-6

76.4
88. 1

88.8
93.3
79.0
74.3
75.O
69.4
70.3
85. 7
93.7
86.4

verlnderung goeenober Vorjrhrssronat ln f

92
104
101
110
101
101
102
too
95

108
115
106

o
3
I
6
3
2
3
6
8
9
6
3

9
9
9
8
5
3
1

9
3
1

o
5

90
l04
'to1
110
lol
100
r03
lor
94
lro
115
106

Dezember
Januan
Februar
Mänz
Aprt I
Mat
JUNI
JUI I
August
September
0ktober
November

Dezember
Januar
Februan
März
Aprl I
Mal
Junl
Jul I
August
Septemben
0ktober
November

v

Strtlrtl3ch$ Bundusmt, Portlach 5528, W-6200 Wlcrbrden, Toloton (0611) 75-3428



Brunchaülü3t
Hürtrllung und Verurbcltung von Glar (S\?RO 52)

oeutschl and

lndex des Ursrtzes (f,ert)

und Berl ln-ost
es

Bundesgeblet
r

iiionat

199 r/92 Inland I Ausland I Inlandl Auslanol Inlandl Auslancl

2. HalbJahr 1990 . lOO 1985 - l0O

Dezember
Januan
FebPuar
März
Aprl I
Mal
JUNI
JUI I
August
Septenber
0ktober
November

Dezember
Januar
Februar
März
Aprt I
Mal
Junl
JUI I
August
September
0ktober
Novemben

83.2 75.6 66.9 63.8
102.5 102.8 70.7 44 -8
99.9 94.O 68.8 53.O
102.3 103. 2 76.7 65.4
ro1.2 99.1 75.8 43.?
96.9 93.2 68.7 46.6
103.6 103.3 82.4 48.3
103.3 92.9 72.6 43.2
93.4 74.9 71 .1 39.6
112.5 10r.8 85.6 45.2
1 14.8 97.O 82.4 56.4
109.2 91.6 8r.7 44.1

Yerlnderung gegenober vorJahrestronat ln f
-34.2
-7 .1

12.2
-33.1
-25.3
-14.4
- 19.3

3.9
-7 .4
-7.2

-20.1

und Berl ln-ost

117.1
145.9
142.1
144.7
143.2
137 .7
145.9
146.8
132. O
159.O
162.9
154.5

92.8
129.9
1 17.8
128.6
125.3
117 .4
130.4
r 17.3
94.1

128.7
121 .5
r 15.4

1.7
-1 .3
5.2
4.8

-1 .5
2.8
2-3
1.8
o.3
7.4
o.2
2.1

2I
7
3
1

5
9
I
5
I
5
I

-6
5
1

6
-4
-7
o
1

r3
-6
12
-7

-22.O
- 12.3
- 16.4
-6.3
-7 .1
-3.9
15.4
o.7

18. r
13.7
8.1

-o.5

4
-o

7
1

I
o
7
7
6
I
I
7
7
4

-3
6
I
6

-2
-o

1

2
l4
-6
12
-7

1

4
8
7
o
3
4
I
I
1

4
3

a6
5

-t
3
I
I

-0
7

-o
2

Be3chlltlgtg ln Betrleben rlt tFhr als 20 Bsschlttlgten

oeut sch I and r
tlonat

r99 1 /92

Bundesgeb I et

Bet r t ebe Bet r I ebs-
telle

1 000

Dezember
Januar
Februar
März
ApPl I
Mal
Junl
JUI I
August
September
0ktober
i,lovember

Dezember
Januan
Februar
März
Aprl I
Mal
Junl
JUI I
August
September
0ktoben
November

darunteF Arbeltgr

65il
63 10
03 10
639
629
629
629
6r I
61 I
608
608
s98

71
70
70
70
70
70
70
70
70
69
69
68

54
54
54
53
53
53
s3
53
s3
53
52
51

55
54
54
54
54
54
54
54
54
53
53
52

87
84
84
84
83
82
83
s2
81
81
80
79

66
64
64
63
63
63
62
62
62
6r
60
60

85
83
83
82
82
81
81
80
80
80
79
78

15
13
13
12
12
12
12
1'l
11
10
10
10

15
13
13
12
12
12
ll
11
10
to
to
10

72
71
71
71
71
71
71
71
7'.!
70
70
69

11
10
10
9
o
I
9
I
I
I
I
I

Nlchdruck nu? mlt Ouellenangabc gostlttd ' o Zahlenwert nlcht trolecocbcn

It"


